

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Hyllinge Motorsällskap

Org.nr 844000-2551


Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Hyllinge Motorsällskap för räkenskapsåret 2008. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelserns ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Svalöv den 9 februari 2009


Lennart Hoffert

Auktoriserad revisor

FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSPLAN FÖR 2009.

Virtuell Bilsport

Att i den nya sportgrenen Virtuell Bilsport inom klubben, genomföra ett klubbmästerskap under året.

Tävlingar

Att genomföra tilldelade mästerskapstävlingar i roadracing och racing, klubbävlingar och långlopp för både bil och mc samt klubbävling i virtuell bilsport.

Tränings- och tävlingstillfällen

Att med utgångspunkt från med banägaren framförhandlat avtal, rättvist fördela de utnyttjandetillfällen som erbjuds mellan klubbens olika grenar.

Utbildning

Att utveckla/stimulera funktionärsutbildningen i klubben, samt om möjligt utveckla densamma.

Klubbens byggnader

Att underhålla och förbättra de byggnader som tillhör klubben.

klubbens fordon

Att underhålla och förbättra de fordon som tillhör klubben.

Styrelsemöten

Att i möjligaste mån förlägga styrelsemöten till första veckan i månaden.

Klubbmöten

Att göra klubbmötena engagerande och intressanta, och att samla fler deltagare än förutvarande år.
Att förlägga dessa till första torsdagen i varje jämn månad, utom februari.

Klubbinformation

Att utge HMS-bladet 4 gånger per år.
Att utveckla klubbens hemsida, och även HMS-bladet.

Ungdomsverksamhet

Att under verksamhetsåret starta upp en lämplig verksamhet för våra ungdomar, Virtuell Bilsport, samt att öka antalet ungdomsmedlemmar.

Miljö

Att under verksamhetsåret vidareutveckla miljöarbetet enligt RF's, SBF's och SVEMO's normer.